PAGE
3

Рабочая группа по рассмотрению баланса интересов теплоснабжающей организации и потребителей тепловой энергии и согласования рекомендованной цены на тепловую энергию   на территории  Дубровского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области

ПРОТОКОЛ

заседания рабочей группы по рассмотрению баланса интересов теплоснабжающей организации и потребителей тепловой энергии и согласования рекомендованной цены на тепловую энергию   на территории  Дубровского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области

 с.  Дубровка
20.01.2020 г.                                                                                              № 1
Председатель  -    Степанова Зинаида Семеновна
Секретарь  -         Новикова Ольга Петровна
Присутствовали члены группы        - 5 человек

Приглашенные -             отсутствуют
ПОВЕСТКА ДНЯ

      1. Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям на территории  Дубровского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области на 2020 год

Ход заседания.

1.СЛУШАЛИ: Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям на территории  Дубровского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области на 2020 год

Докладчик: Дедина Тамара Михайловна -  директор МУП «Дубровское», член комиссии.
ОБЩЕХОЗЯЙСТВЕННЫЕ РАСХОДЫ

1.Уголь 55 x3100
170500,00

налоги

1)Кочегары
491748,17

2)Налог 30,2% кочегары
148507,95

3)Управленческого аппарата
89578,11

4) Налог  30,2% управленческого аппарата
27052,59

3.Амортизация
7000,00

4. Общехозяйственные расходы
10700,00

5.Производственные расходы
26400,00

6.Дрова 5куб.мет x1800
9000,00

7.Ремонт котельной
8030,00

8.За выбросы загрязняющих веществ                   1000,00

Итого: 989516 руб.  82 коп.

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям на территории  Дубровского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области на 2020 год

	№п/п
	Наименование регулируемой

Организации (ОГРН/ИНН)

	Вид тарифа
	год
	вода

	с 1 января

по 30 июня
	с 1 июля по

31 декабря

	1
	Муниципальное унитарное предприятие Дубровское»

(ОГРН 1055462025233

ИНН 5431207739)

Дубровский сельсовет
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации

тарифов по схеме подключения

	Одноставочный, руб./Гкал
	2020
	6087,08 <*>
	6087,08<*>

ВЫСТУПИЛИ: -
Степанова З.С. –председатель комиссии
- Если нет вопросов, какие будут предложения по установлению тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям на территории  Дубровского сельсовета на 2020 год?
- Предлагаю утвердить тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям на территории  Дубровского сельсовета на 2020 год.

РЕШИЛИ:

Утвердить тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям на территории  Дубровского сельсовета на 2020 год.

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА»- 5
«Против»-0

«Воздержались»-0

Председатель совета                             Степанова З.С.
Секретарь заседания                             Новикова О.П.